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ÖSM:s banläggare Hans Granath ville prova något nytt! Nämligen att anordna särskjutningarna inte bara på en enda station och då som vanligt laborera med avstånd och tid för att kunna skilja skyttarna åt. Nej, det skulle
skjutas isär på hela tre (3!) olika stationer. Ett intressant och nytt grepp tyckte många!



ÖSTSVENSKA MÄSTERSKAPEN i fält arrangerades i år av Västmanland Pistolskyttekrets på Stockkumla Skjutbanor mellan Västerås och Hallstahammar. Tävlingsledaren Werner Göpf var lyrisk, högsommarvärme utmärkte
årets ÖSM. Inte en droppe regn som förra gången det begav sig. Stövlar behövdes inte heller denna gång! Men MYCKET dricka!
 
Banläggaren Hans Granath, en kunnig och kompetent elitskytt ville testa något nytt och la särskjutningarna efter grundomgången på hela tre (3!) olika stationer. Det tog förstås lite längre tid än vanligt men skyttar och åskådare
tyckte klart om det nya upplägget när de hade förstått hur det skulle gå till. Särskjutningarna började först på station 1 och fortsatte på station 6 och 7 som låg bredvid varandra i den närliggande skjuthallen. Där skulle det
skjutas knästående dessutom. Man flyttade fram och tillbaka mellan station 6 och 7 tills det stod klart vem som hade blivit ÖSTSVENSK MÄSTARE! Extra roligt också för åskådarna, även om de tillsammans med skyttar och
funktionärer måste förflytta sig mellan stationerna.
 
Men även solen har fläckar! Banläggaren, den sympatiske Hans Granath, hade bestämt skjutställningen ”knästående” på station 3 i vapengrupp C. Vad han inte tänkte på var att många äldre veteraner oftast har artros i både
knän (och även axlar) och har svårt att komma ner. Själv kan jag inte böja knäna riktigt och fick hjälp av en yngre dam (!) för att komma upp igen. Även liggande är svårt för äldre veteraner. Men, banläggaren löste problemet
direkt nästa dag genom att göra om stationen till sittande. Tack för den snabba åtgärden!
 
Vapengrupp ÖC, lördag, 121 deltagare: I vgrp ÖC var det fyra skyttar som lyckades skjuta fullt. I särskjutningen vann Max Johansson, Saab Pk, banläggaren Hans Granath, Västerås Ps, fick silver och Thomas Karlsson,
Salems Pk, tog brons. Henrik Otterbeck, Atlas Copco Pk, fick nöja sig med en fjärde plats. I veteran yngre segrade Lennart Rehnström från Stockholmspolisen, silver gick till Jan-Åke Lindström, Salems Pk och brons till Björn
Nyberg, Eskilstuna Psk.
 
Full pott för Saab Pk blev det när Max Johanssons pappa, ordföranden i Saab Pk Claes Johansson sköt isär med Rolf Lindgren, Arboga Psk, och blev östsvensk mästare i veteran äldre. Dessutom blev Saab Pk:s junior,
Thomas Friberg, östsvensk juniormästare. I DC vann Anna Karlsson, Salems Pk, följd av Lena Lindgren, Västerås Ps, och Linda Svensson, Råsbo Psk.
 
Vapengrupp B, lördag, 71 deltagare: I vgrp B sköt två skyttar fullt, Tomas Hämäläinen, Atlas Copco Pk, vann i särskjutningen över Thomas Karlsson, Salem. Trea blev Per Hjellström, Råsbo Psk, som sköt om brons mot hela
fem andra skyttar.
 
Vapengrupp A, söndag, 86 deltagare: Ingen sköt fullt, men hela 7 deltagare hade ”en borta”. Thomas Beck, Salem, vann särskjutningen före Thomas Karlsson, d:o, och Roger Björkman, Råsbo Psk.
 
Vapengrupp R, söndag, 72 deltagare: Ingen lyckades helt i revolver heller och 7 skyttar med 47 träffar sköt isär om medaljerna. Robert Råsbo, Råsbo Psk, tog guldet före Gunnar Karlsson, Eskilstuna Handeldvapen, silver
och Håkan Björn, Lövsta Skf.
 
Sammanfattningsvis ska sägas att det var en mycket bra tävling i härligt högsommarväder. Allt avlöpte väl och i serveringen fanns välbehövliga kalla drycker, samt goda Hamburgare med extra allt! Vad behöver man mer?
 
Fler individuella, samt lagresultat finns på VästmanlandsKretsens hemsida www.vastmanlandspistolskyttekrets.se  och på www.arospk.se.

http://www.vastmanlandspistolskyttekrets.se/
http://www.arospk.se/


Årets Östvenska - "het skjutning" i högsommarvärme!

  

    Werner Göpf - glad ÖSM-tävlingsledare             Hans Granath - kreativ ÖSM-banläggare

"Lätt som en plätt!"

Georg Weisz och Birger Karlsson vägde in vapnen.

UPPROP - Jenny Rosén med egen "supporterskara" på figur 1!



Glada och kompetenta ÖSM-funktionärer på alla stationer!

KONCENTRATION!    NU börjar Östsvenska Mästerskapen!

Station 2

Station 3 - knästående (bara) på lördag.



Station 4

Station 5 - A-, B-, C- och D-mål.

Högsommarvärme!    "Vattenhålet" vid station 6 var absolut nödvändigt!

Station 6 - A-mål      +      C-mål fast

Station 6 - B-mål      +      C-mål fast



Skjut så det ryker!    Söndagens revolverpatruller på station 7.

Station 7 - A-mål

Station 7 - B-mål

Station 8 - nu är det (nästan) klart!  Kanske får man vara med i särskjutningen?

Fyra sköt isär i ÖC och ...



... två var kvar om bronset till slut.

Sex (med 47 träffar) sköt isär i vgrp A på söndag (bland annat knästående), ...

... tills bara tre blev kvar som gjorde upp om medaljerna!

Särskjutning i R på station 1, först stående, ...



... sedan vidare till station 6 och sist knästående på station 7!

Sju (med 47 träffar) sköt isär  i R, tre blev kvar som här skjuter isär om medaljerna.

ÖSTSVENSKA MÄSTARE i FÄLT 2014:

  

A - Thomas Beck                        B - Tomas Hämäläinen                           R - Robert Råsbo

  

DC - Anna Karlsson                            VY - Lennart Rehnström                    JUN - Thomas Friberg



 

Stor succé för SAAB Pk
där far och son vann var sin klass i vgrp C!

VÄ - Claes Johansson                              ÖC - Max Johansson

TACK för den HÄR GÅNGEN!

Ännu ett spännande ÖSM är färdigskjutet och nya östsvenska mästare korade!

 


